



**KML-EJENDOM APS  
STENBUKKEN 60  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 23 05 30**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 26. februar 2021**

Niels Thue Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme samt administration af selskabets ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 218.505. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.102.022 og en egenkapital på kr. 147.290.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

<b>Noter</b>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-178.340</b>	<b>2.084</b>
Afskrivninger af ejendomme	<u>-32.678</u>	<u>-55</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-211.018</b>	<b>2.029</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.645	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.493	-12
Andre finansielle omkostninger	<u>-90.229</u>	<u>-289</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-317.095</b>	<b>1.730</b>
Skat af årets resultat	<u>98.590</u>	<u>-132</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-218.505</u></b>	<b><u>1.598</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-218.505</u>	<u>1.598</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-218.505</u></b>	<b><u>1.598</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>1.707.143</u>	<u>1.740</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>1.707.143</b></u>	<u><b>1.740</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>1.707.143</b></u>	<u><b>1.740</b></u>
Tilgodehavende, lejere	65.213	6
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	139.753	167
Ejendom	4.150.000	5.306
Udskudt skatteaktiv	7.955	0
Andre tilgodehavender	11.928	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.038</u>	<u>20</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>4.388.887</b></u>	<u><b>5.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>5.992</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>4.394.879</b></u>	<u><b>5.518</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>6.102.022</b></u></u>	<u><u><b>7.258</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Anpartskapital	50.000	50
2 Overført resultat	97.290	316
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>147.290</u></b>	<b><u>366</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30</u></b>
3 Kreditinstitut	1.163.712	1.260
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	974.023	764
Huslejedeposita og forudbetalt leje	<u>47.735</u>	<u>94</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.185.470</u></b>	<b><u>2.118</u></b>
Restkøbesum, ejendom	3.509.174	4.263
Kreditinstitut	100.000	95
Forudbetalinger fra lejere	19.982	14
Leverandører	61.026	67
Anden gæld	77.608	305
Gæld til ledelsen	<u>1.472</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.769.262</u></b>	<b><u>4.744</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.954.732</u></b>	<b><u>6.862</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>6.102.022</u></u></b>	<b><u><u>7.258</u></u></b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

	2019/2020	2018/2019 t.kr.
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2019	315.795	-1.282
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-218.505</u>	<u>1.598</u>
	<u>97.290</u>	<u>316</u>
<b>3 KREDITINSTITUT</b>		
Spar Nord 22923	1.271.021	1.363
Afdrag 2020/2021	-100.000	-95
Låneomkostninger	<u>-7.309</u>	<u>-8</u>
	<u>1.163.712</u>	<u>1.260</u>
Af den samlede gæld forfalder kr. 775.000 efter mere end 5 år.		
<b>4 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER</b>		
KML-ejendom1 ApS	761.283	484
KML Holding ApS	<u>212.740</u>	<u>280</u>
	<u>974.023</u>	<u>764</u>



## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med KML Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Kaution for Bilhuset Svendborg ApS og KML-ejendom1 ApS' mellemværende med kreditinstitut, maks. kr. 3.413.188.

## 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i ejendom med en opført værdi på kr. 1.707.143.